12.07.2024, г. Смоленск, ул. Кирова, 57 44
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Акушерское дело (31.02.02)

Председательствовал: Л. М. Тульцева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. А. Пантюхова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. Г. Варечкина
(И.О. Фамилия)

Л. Г. Богачёва
(И.О. Фамилия)

Т. А. Волович
(И.О. Фамилия)

Л. А. Дземко
(И.О. Фамилия)

И. Л. Павлюченкова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Пантюхова
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Строева
(И.О. Фамилия)

Л. М. Тульцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Бойченко Александра Васильевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Акушерское дело
(31.02.02)

Брижанова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Бугуева Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

1

Витченко Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Владимирова Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Глинская Оксана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Ефимов Виктор Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Клименкова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Макарцева Александра Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Парфёнова Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Петренко Ксения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Пошелюк Ангелина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Родионова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Сильченко Полина Артемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Соловьёва Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Хотченков Эдуард Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Даитбегова Ханзадай Жамаловна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Утенкова Валерия Андреевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Акушерское дело
(31.02.02)

Председатель Л. М. Тульцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя О. Г. Варечкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. А. Пантюхова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2